

KB자산운용 투자설명서(간이투자설명서 포함) 변경 안내

다음과 같이 투자설명서(간이투자설명서 포함) 변경을 안내해 드립니다.

1. 대상 펀드 및 변경 내용

- KB 광개토 증권 자투자신탁(주식)

구분	변경전	변경후
투자설명서	수익률 변동성: 23.66%	수익률 변동성: 23.35%
	※ 정기갱신(기타비용/증권거래비용, 집합투자기구 재무정보/운용실적 등 업데이트)에 따른 변경 포함	

- KB 글로벌 골든에이지 증권 자투자신탁(주식-재간접형)

구분	변경전	변경후
투자설명서	수익률 변동성: 16.55%	수익률 변동성: 17.69%
	※ 정기갱신(기타비용/증권거래비용, 집합투자기구 재무정보/운용실적 등 업데이트)에 따른 변경 포함	

- KB스타 코리아 리버스 인덱스 증권 투자신탁(주식-파생형)

구분	변경전	변경후
투자설명서	수익률 변동성: 19.50%	수익률 변동성: 19.67%
	※ 정기갱신(기타비용/증권거래비용, 집합투자기구 재무정보/운용실적 등 업데이트)에 따른 변경 포함	

- KB 연금 가치주 증권 전환형 자투자신탁(주식)

구분	변경전	변경후
투자설명서	수익률 변동성: 20.91%	수익률 변동성: 23.03%
	※ 정기갱신(기타비용/증권거래비용, 집합투자기구 재무정보/운용실적 등 업데이트)에 따른 변경 포함	

- KB 연금 성장주 증권 전환형 자투자신탁(주식)

구분	변경전	변경후
투자설명서	수익률 변동성: 21.96%	수익률 변동성: 22.14%
	※ 정기갱신(기타비용/증권거래비용, 집합투자기구 재무정보/운용실적 등 업데이트)에 따른 변경 포함	

- KB 연금 성장주 50 증권 전환형 자투자신탁(채권혼합)

구분	변경전	변경후
투자설명서	수익률 변동성: 10.38%	수익률 변동성: 10.68%
	※ 정기갱신(기타비용/증권거래비용, 집합투자기구 재무정보/운용실적 등 업데이트)에 따른 변경 포함	

- KB 연금 국내채권 증권 전환형 자투자신탁(채권)

구분	변경전	변경후
투자설명서	수익률 변동성: 2.23%	수익률 변동성: 3.00%
	※ 정기갱신(기타비용/증권거래비용, 집합투자기구 재무정보/운용실적 등 업데이트)에 따른 변경 포함	

- KB 연금 코차이나 증권 전환형 자투자신탁(주식)

구분	변경전	변경후
투자설명서	수익률 변동성: 20.09%	수익률 변동성: <u>19.24%</u>
	※ 정기갱신(기타비용/증권거래비용, 집합투자기구 재무정보/운용실적 등 업데이트)에 따른 변경 포함	

- KB스타 이머징 인덱스 증권 자투자신탁(주식-파생형)

구분	변경전	변경후
투자설명서	수익률 변동성: 22.48%	수익률 변동성: <u>22.76%</u>
	※ 정기갱신(기타비용/증권거래비용, 집합투자기구 재무정보/운용실적 등 업데이트)에 따른 변경 포함	

- KB 연금 이머징 인덱스 증권 자투자신탁(주식-파생형)

구분	변경전	변경후
투자설명서	수익률 변동성: 22.45%	수익률 변동성: <u>22.74%</u>
	※ 정기갱신(기타비용/증권거래비용, 집합투자기구 재무정보/운용실적 등 업데이트)에 따른 변경 포함	

- KB 성장 포커스 증권 자투자신탁(주식)

구분	변경전	변경후
투자설명서	수익률 변동성: 22.03%	수익률 변동성: <u>22.19%</u>
	※ 정기갱신(기타비용/증권거래비용, 집합투자기구 재무정보/운용실적 등 업데이트)에 따른 변경 포함	

- KB 미국 데이터센터 인프라 리츠 부동산 자투자신탁(재간접형)(H)

- KB 미국 데이터센터 인프라 리츠 부동산 자투자신탁(재간접형)(UH)

구분	변경전	변경후
투자설명서	※ 정기갱신(기타비용/증권거래비용, 집합투자기구 재무정보/운용실적 등 업데이트)에 따른 변경	

- KB 한국 대표그룹주 플러스 증권 자투자신탁 제2호(주식)

구분	변경전	변경후
투자설명서	수익률 변동성: 22.74%	수익률 변동성: <u>22.24%</u>
	※ 정기갱신(기타비용/증권거래비용, 집합투자기구 재무정보/운용실적 등 업데이트)에 따른 변경 포함	

- KB 아시아 소비성장 리더스 증권 투자신탁(주식)

구분	변경전	변경후
투자설명서	※ 정기갱신(기타비용/증권거래비용, 집합투자기구 재무정보/운용실적 등 업데이트)에 따른 변경	

- KB 달러 단기자금 증권 투자신탁(USD)(단기자금-재간접형)

구분	변경전	변경후
투자설명서	수익률 변동성: 0.25%	수익률 변동성: <u>0.24%</u>
	※ 정기갱신(기타비용/증권거래비용, 집합투자기구 재무정보/운용실적 등 업데이트)에 따른 변경 포함	

- KB 변액보험 그로스 증권 투자신탁 제1호(주식)

구분	변경전	변경후
투자설명서	수익률 변동성: 22.26%	수익률 변동성: <u>22.40%</u>
	※ 정기갱신(기타비용/증권거래비용, 집합투자기구 재무정보/운용실적 등 업데이트)에 따른 변경 포함	

- KB 개인연금 단기자금 증권 자투자신탁(단기자금-재간접형)

구분	변경전	변경후
투자설명서	수익률 변동성: 0.07%	수익률 변동성: <u>0.06%</u>
	※ 정기갱신(기타비용/증권거래비용, 집합투자기구 재무정보/운용실적 등 업데이트)에 따른 변경 포함	

2. 변경(예정)일: 2022년 09월 29일(목)